musque decreta Sedis Apostolicae obedienter accipere paratus
,

iis vitio verti

dissentaneam de rebus, quas diximus, sententiam
,
justitia non patitur; multo-

que est major injuria, si in crimen violatae suspectaeve fidei catholicae, quod

non semel factum dolemus, adducantur.—Omninoque istud praeceptum teneant

qui cogitationes suas solent mandare litteris, maximeque ephemeridum aucto-

res. In hac quidem de rebus maximis contentione nihil est intestinis concertatio-

nibus, vel partium studiis relinquendum loci
,

sed conspirantibus animis

studiisque id deben! universi contendere, quod est commune omnium proposi-

tum, religionem remque publicam conservare. Si quid igitur dissidiorum antea

fuit, oportet voluntaria quadam oblivione conterere: si quid temere, si quid

injuria actum, ad quoscumque demum ea culpa pertineat, compensandum est

caritate mutua, et praecipuo quodam omnium in Apostolicam Sedem obsequio

redimendum.—Hac via duas res praeclarissimas catholici consecuturi sunt,

alteram
,
ut adjutores sese impertiant Ecclesiae in conservanda propagandaque

sapientia christiana: alteram ut beneficio máximo afiiciant societatem civilem,

cujus, malarum doctrinarum cupiditatumque caussa
,
magnopere periclitatur

salus.

Haec quidem, Venerabiles Fratres, habuimus, quae universis catholici orbis

> Act., XX, 28.
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gentibus traderemus de civitatum constitutione christiana, officiisque civium

singulorum.

Ceterum implorare summis precibus oportet caeleste praesidium, orandus-

que Deus, ut haec, quae ad ipsius gloriam communemque humani generis

salutem cupimos et conamur, opiatos ad exitus idem Ipse perducat, cujus est

illustrare hominum mentes, permovere volúntales. Divinorum autem beneficio

-

rum auspicem, et paternae benevolentiae Nostrae testem vobis, Venerabiles

Fratres , et Clero populoque universo vestrae fidei vigilantiaeque commisso

Apostolicam Benedictionem peramanter in Domino impertimos.

Datum Romae apud S. Petrum die I Nov. an. MDCCCLXXXV. Pontificatus

Nostri Anno octavo.

LEO PP. XIII.

111 .

Organización de la Cofradía del Dulcísimo Nombre
de Jesús.

Entre los importantes servicios que la Orden de Predicadores ha prestado á

la Iglesia, merece relato aparte la Cofradía del Nombre de Jesús, ya porque es

de origen español, y ya porque la actualidad de esta asociación es hoy incon-

testable: su objeto es extirpar la blasfemia y el perjurio.

Desde el principio de la Orden habíanlos Padres predicado, compuesto